
 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 03.10.2017 № 609 «Об утверждении Положения о 

комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования 

объектов экономики муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области в мирное и военное время»   
 

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, постановляю: 

 1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 03.10.2017 № 609 ««Об утверждении 

Положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости 

функционирования объектов экономики муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области в мирное и военное время», 

изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель  

Главы Администрации района                                                    М.С. Киреева 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Агапова С.В. 

8(84241)2-52-70 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03 марта 2020  г.                                                                            №169 

                                      экз._ 



Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Инзенский район» 

 От 03.03.2020 №169 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования 

объектов экономики муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области в мирное и военное время 

 

Председатель комиссии: 

 Топал Д.А.                      Первый заместитель Главы Администрации района 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Смолкина Е.Г.                   Начальник управления промышленности,  

                                            сельского хозяйства и предпринимательства  

                                            Администрации района 

 

Секретарь комиссии: 

Осипова Е.М.                      Ведущий инспектор отдела по инвестициям,  

                                              развития промышленности и предпринимательства 

                                              Администрации  района 

 

Члены комиссии: 

Ганюшкин А.В.                 Начальник отдела по развитию сельского  

                                           хозяйства Администрации района 

  

Бирюлькина И.В.                 И.о. Главного врача ГУЗ 

                                              «Инзенская РБ» (по согласованию) 

 

 

Ключников С.В.                  Начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной   

                                              деятельности Администрации района 

 

Отставнов Е.В.                    Начальник ПАО «Ростелеком» Барышский  

                                              МЦТЭТ Инзенский ЛТЦ (по согласованию) 

 

 ______________________ 

 

 
 

 


